UNIVERSITA
DI SIENA

1240

AREA SERVIZI ALLO STUDENTE

DIVISIONE CORSI {1l LIVELLO
D.R. Rep. N. ﬁﬁl}o \%

Pr.N. 20’001’ M ’S
%) }04 Wi
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. n. 969/2013 del 27.06.2013

IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 969/2013 del 27.06.2013 con il quale viene istituito per 'A.A. 2013/2014
Master universitario di Il livello in “Master Politics and Society in Europe (MAPSIE)”;

- Vista la richiesta del 19.07.2013 da parte del docente proponente del master, la Prof.ssa Sabrina
Cavatorto, dove chiede lo spostamento della data di scadenza delle domande di ammissione del
Master universitario di Il livello in “Master Politics and Society in Europe (MAPSIE)” - A.A. 2013/2014

DECRETA

L’art. 1 comma 3 del Decreto Rettorale n. 969/2013 del 27.06.2013 & sostituito con il seguente testo:

“1.La domanda di ammissione, redatta in carta semplice secondo il fac-simile (modulistica ammissione),
dovra essere indirizzata al Magnifico Rettore dell’Universita degli Studi di Siena e dovra essere presentata o
spedita entro il termine perentorio del 27 agosto 2013 con una delle seguenti modalita:

- consegna alla Divisione Corsi di Il livello i cui recapiti sono disponibili alla pagina web
http://www.unisi.it/didattica/corsi—post-laurea/master—universitari ;

- spedizione tramite raccomandata con avviso di ricevimento al seguente indirizzo: Magnifico Rettore
Universita degli Studi di Siena - Via Banchi di Sotto, 55 — 53100 Siena (sulla busta dovra essere apposta la
seguente dicitura: “Domanda di ammissione al Master in Master Politics and Society in Europe (MAPSIE)”).
In questo caso la domanda e tutta la documentazione dovra essere anticipata all’e.mail master-
corsi@unisi.it o al fax 0577/235939".

Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 969/2013 del 27.06.2013.

slena, 3% 13

i Rtypsabﬂe del Proc%
V4 l/z%( y

il Direttpre Amministrativo

11 Prorettore Vicario

S
4

Prof. Francesco Frati

%
WA
4
#




